
Originale 
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

Reg. generale n. 271                                      DATA 27/07/2011                                                        
 
 

DETERMINAZIONE                      N° 50                  DEL 27/07/2011 
 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 
 
 
OGGETTO: IMPLEMENTAZIONE PROCEDURA PER GESTIONE COM UNICAZIONI S.C.I.A 
.E  C.I.A. ALL'ANAGRAFE TRIBUTARIA  
AFFIDAMENTO INCARICO EXECUTIVE COMPUTER SNC DI MAGN ANO E FLORIO DI 

TORINO - CIG. N. 307617296E               
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENE RALI 
F.to:D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 
27/07/2011 
 
Si attesta la copertura finanziaria numero 
 
 impegno/i   459 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
F.to:REVELLINO Roberto 

 
Lì, 27/07/2011 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente ai soli fini della trasparenza viene 
pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 
sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 
comune per 15 giorni consecutivi 

 
DAL 29-lug-2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
N. REG. ___708___________________________ 
Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 
 
Dal 29-lug-2011 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì 29-lug-2011 IL SEGRETARIO COMUNALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 



 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 
 

OGGETTO: IMPLEMENTAZIONE PROCEDURA PER GESTIONE COM UNICAZIONI S.C.I.A .E  
C.I.A. ALL'ANAGRAFE TRIBUTARIA  
AFFIDAMENTO INCARICO EXECUTIVE COMPUTER SNC DI MAGN ANO E FLORIO DI 

TORINO - CIG. N. 307617296E               
 

L’anno  DUEMILAUNDICI nel  mese di   LUGLIO  il  giorno  VENTISETTE nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERA LI 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il T.U. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 
per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 
Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 30/03/2011 avente come oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione 2011 e del bilancio pluriennale 
2011/2012/2013 e della relazione previsionale e programmatica per il triennio 
2011/2013” e s.m.i.; 

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del19/05/2011 avente 
oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio 
finanziario 2011 (parte contabile)”, dichiarata immediatamente eseguibile,  e s.m.i.; 

DATO ATTO che risulta necessario implementare la procedura informatica 
dell’Ufficio Tecnico al fine di gestire le pratiche relative a S.C.I.A. , C.I.A. e le 
comunicazioni dei dati all’anagrafe tributarie; 
VISTA  l’offerta presentata in data 12.7.2011 - prot. 8824 dalla ditta “EXECUTIVE 
COMPUTER Snc di Magnano e Florio” Via Fattori, 4, Torino per 
l’implementazione delle procedure, l’installazione e l’istruzione ammontante a 
Euro 410,00 oltre IVA 20% per complessivi Euro 492,00;: 
RITENUTO  di affidare incarico alla ditta “EXECUTIVE COMPUTER Snc di 
Magnano e Florio” Via Fattori, 4, Torino per l’implementazione delle procedure 
sopra citate, l’installazione e l’istruzione; 
DATO ATTO  che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile 
del Servizio ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 
DETERMINA 

1) di affidare incarico per l’implementazione delle procedure informative relative a 
S.C.I.A e C.I.A. , comunicazioni all’Anagrafe Tributaria alla ditta “EXECUTIVE 
COMPUTER Snc di Magnano e Florio” Via Fattori, 4, Torino per l’importo di €uro 
410,00 oltre IVA al 20% pari ad €uro 82,00 per un totale complessivo di €uro 
492,00 IVA compresa; 

2) di imputare la cifra complessiva di €uro 492,00 al Capitolo 57000 cod 1 01 08 05 
“Acquisto attrezzature per uffici e servizi generali” del bilancio per l’esercizio 2011 
in corso disponibile. 



 
Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità 
contabile  di cui agli artt. 49 del T.U. 267/2000 e  art.16, comma 4 del Regolamento 
di Contabilità. 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 
soli fini della trasparenza amministrativa . 

 
Bricherasio, lì 27.07.2011 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                  F.to D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA  COPERTURA 
FINANZIARIA  

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 che è stato assunto 

impegno di spesa numero __459____  per €uro   492,00 con imputazione al Capitolo  57000 cod. 1 

01 08 05 del bilancio 2011 in corso disponibile. 

Bricherasio, lì 27.07.2011 

                                                                 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
                                                                         F.to: REVELLINO Roberto 

FV/cmr UT determine  - 2011  - 

 

 
  


